
財産目録

令和4年3月31日現在

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等

(流動資産)

現金

預金

預け金

前払金

未収利息

I手元保管

I普通預金
筑邦銀行

I普通預金
大和ネタスト銀行(豪ドル)

普通預金
大和ネタスト銀行(米ドル)

牌SBI証券取弓I 口座

運転資金として

運転資金として

運転賣金として

運転資金として

38,113

2,165,451

26

709

780,839

0

6,165,795

流動資産合計 9,150,933

(固定資産)

基本財産

特定資産

モの他固定資産

株式

学術教育振興事業
引当資産

投資有価証券

什器備品

長期未収金

長期未収利息

大電株式会社
5〇万株

株式
大電株式会社

外国潰券
ガンス電力永久劣後特約付社債(米卜‘ノり

ルテ'ィ・スイスAGロント'ン支店(豪卜'ル)

投資信託
GAIAカリフオルニアフガトホームタランフアンド11号

投資信託
GAIAカリフオルニアフガトホームDxフアンド10号

投資信託
GAIAテキサスファミリーホームファンド8号

投資信託
GAIAカリフオルニアフガトホームローンフアンド19号

外国債券
ソフト'、’ンタダル-フ'永久劣後債①(米ドメり

外■債券
ツフト'、’ンタク'ル-フ‘永久劣後債②(米ドル)

外■債券
ツフレ、’ンクク'ル-フ‘永久劣後債③(米ドル)

投資信託
netWlN Gsテタノロシし株式ファンドB

筑邦銀行

I長期未収金
がイアファンディンダ昧元本償還遅延損害金

I投資信託
GA1A3周年記念ローンファント’3号

投資信託
GA1A3周年記念ローンファント‘4号

投資信託
ダロ-メ、‘ルX米■優先証券ETF

絵画

力'イアファンディンク‘株元本償還遅延損害金

力‘イアフウディンク'牌

公益目的保有財産であり、運用益を各公益
目的事業の財源として使用している。

満期保有目的で保有し、公益目的保有財
産であり、運用益を各公益目的事業の財源
として使用している。

公益目的保有財産であり、運用益を各公益
目的事業の財源として使用している。

公益目的保有財産であり、各公益目的事業
の財源として使用している。

公益目的保有財産であり、入金額は各公益
目的事業の財源として使用する。

運用益を管理費の財源として使用してい
る。

教育振興財団にふさわしい詞度品として保
有していろ。

25,000,000

41,677,094

114,360,400

204,862,500

15,000,000

15,000,000

15力00,000

15,000,000

33,259,363

24,575,320

129,263,750

43,420,647

35,600,000

21,805,328

15,000,000

10,000,000

57,523,300

1,000,000

9,767,009

9,021,899

固定資産合計 836,136,610

資産合計 845,287,543

.流動負債)

未払金

預り金

i未払給与

I未払交通費等

源泉所得税

67,425

0

8,150

流動負情合計 75,575

(固定負情)

0

固定負債合計

負債合計 75,575

正味財産 845,211,968

I手元保管

I普通預金
筑邦銀行

I普通預金
大和ネタスト銀行(豪ドル)

普通預金
大和ネタスト銀行(米ドル)

牌SBI証券取弓I 口座

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等

(流動資産)

現金

預金

預け金

前払金

未収利息

I手元保管

I普通預金
筑邦銀行

I普通預金
大和ネタスト銀行(豪ドル)

普通預金
大和ネタスト銀行(米ドル)

牌SBI証券取弓I 口座

運転資金として

運転資金として

運転賣金として

運転資金として

38,113

2,165,451

26

709

780,839

0

6,165,795

流動資産合計 9,150,933

(固定資産)

基本財産

特定資産

モの他固定資産

株式

学術教育振興事業
引当資産

投資有価証券

什器備品

長期未収金

長期未収利息

大電株式会社
5〇万株

株式
大電株式会社

外国潰券
ガンス電力永久劣後特約付社債(米卜‘ノり

ルテ'ィ・スイスAGロント'ン支店(豪卜'ル)

投資信託
GAIAカリフオルニアフガトホームタランフアンド11号

投資信託
GAIAカリフオルニアフガトホームDxフアンド10号

投資信託
GAIAテキサスファミリーホームファンド8号

投資信託
GAIAカリフオルニアフガトホームローンフアンド19号

外国債券
ソフト'、’ンタダル-フ'永久劣後債①(米ドメり

外■債券
ツフト'、’ンタク'ル-フ‘永久劣後債②(米ドル)

外■債券
ツフレ、’ンクク'ル-フ‘永久劣後債③(米ドル)

投資信託
netWlN Gsテタノロシし株式ファンドB

筑邦銀行

I長期未収金
がイアファンディンダ昧元本償還遅延損害金

I投資信託
GA1A3周年記念ローンファント’3号

投資信託
GA1A3周年記念ローンファント‘4号

投資信託
ダロ-メ、‘ルX米■優先証券ETF

絵画

力'イアファンディンク‘株元本償還遅延損害金

力‘イアフウディンク'牌

公益目的保有財産であり、運用益を各公益
目的事業の財源として使用している。

満期保有目的で保有し、公益目的保有財
産であり、運用益を各公益目的事業の財源
として使用している。

公益目的保有財産であり、運用益を各公益
目的事業の財源として使用している。

公益目的保有財産であり、各公益目的事業
の財源として使用している。

公益目的保有財産であり、入金額は各公益
目的事業の財源として使用する。

運用益を管理費の財源として使用してい
る。

教育振興財団にふさわしい詞度品として保
有していろ。

25,000,000

41,677,094

114,360,400

204,862,500

15,000,000

15,000,000

15力00,000

15,000,000

33,259,363

24,575,320

129,263,750

43,420,647

35,600,000

21,805,328

15,000,000

10,000,000

57,523,300

1,000,000

9,767,009

9,021,899

固定資産合計 836,136,610

資産合計 845,287,543

.流動負債)

未払金

預り金

i未払給与

I未払交通費等

源泉所得税

67,425

0

8,150

流動負情合計 75,575

(固定負情)

0

固定負債合計

負債合計 75,575

正味財産 845,211,968

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等

(流動資産)

現金

預金

預け金

前払金

未収利息

I手元保管

I普通預金
筑邦銀行

I普通預金
大和ネタスト銀行(豪ドル)

普通預金
大和ネタスト銀行(米ドル)

牌SBI証券取弓I 口座

運転資金として

運転資金として

運転賣金として

運転資金として

38,113

2,165,451

26

709

780,839

0

6,165,795

流動資産合計 9,150,933

(固定資産)

基本財産

特定資産

モの他固定資産

株式

学術教育振興事業
引当資産

投資有価証券

什器備品

長期未収金

長期未収利息

大電株式会社
5〇万株

株式
大電株式会社

外国潰券
ガンス電力永久劣後特約付社債(米卜‘ノり

ルテ'ィ・スイスAGロント'ン支店(豪卜'ル)

投資信託
GAIAカリフオルニアフガトホームタランフアンド11号

投資信託
GAIAカリフオルニアフガトホームDxフアンド10号

投資信託
GAIAテキサスファミリーホームファンド8号

投資信託
GAIAカリフオルニアフガトホームローンフアンド19号

外国債券
ソフト'、’ンタダル-フ'永久劣後債①(米ドメり

外■債券
ツフト'、’ンタク'ル-フ‘永久劣後債②(米ドル)

外■債券
ツフレ、’ンクク'ル-フ‘永久劣後債③(米ドル)

投資信託
netWlN Gsテタノロシし株式ファンドB

筑邦銀行

I長期未収金
がイアファンディンダ昧元本償還遅延損害金

I投資信託
GA1A3周年記念ローンファント’3号

投資信託
GA1A3周年記念ローンファント‘4号

投資信託
ダロ-メ、‘ルX米■優先証券ETF

絵画

力'イアファンディンク‘株元本償還遅延損害金

力‘イアフウディンク'牌

公益目的保有財産であり、運用益を各公益
目的事業の財源として使用している。

満期保有目的で保有し、公益目的保有財
産であり、運用益を各公益目的事業の財源
として使用している。

公益目的保有財産であり、運用益を各公益
目的事業の財源として使用している。

公益目的保有財産であり、各公益目的事業
の財源として使用している。

公益目的保有財産であり、入金額は各公益
目的事業の財源として使用する。

運用益を管理費の財源として使用してい
る。

教育振興財団にふさわしい詞度品として保
有していろ。

25,000,000

41,677,094

114,360,400

204,862,500

15,000,000

15,000,000

15力00,000

15,000,000

33,259,363

24,575,320

129,263,750

43,420,647

35,600,000

21,805,328

15,000,000

10,000,000

57,523,300

1,000,000

9,767,009

9,021,899

固定資産合計 836,136,610

資産合計 845,287,543

.流動負債)

未払金

預り金

i未払給与

I未払交通費等

源泉所得税

67,425

0

8,150

流動負情合計 75,575

(固定負情)

0

固定負債合計

負債合計 75,575

正味財産 845,211,968

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等

(流動資産)

現金

預金

預け金

前払金

未収利息

I手元保管

I普通預金
筑邦銀行

I普通預金
大和ネタスト銀行(豪ドル)

普通預金
大和ネタスト銀行(米ドル)

牌SBI証券取弓I 口座

運転資金として

運転資金として

運転賣金として

運転資金として

38,113

2,165,451

26

709

780,839

0

6,165,795

流動資産合計 9,150,933

(固定資産)

基本財産

特定資産

モの他固定資産

株式

学術教育振興事業
引当資産

投資有価証券

什器備品

長期未収金

長期未収利息

大電株式会社
5〇万株

株式
大電株式会社

外国潰券
ガンス電力永久劣後特約付社債(米卜‘ノり

ルテ'ィ・スイスAGロント'ン支店(豪卜'ル)

投資信託
GAIAカリフオルニアフガトホームタランフアンド11号

投資信託
GAIAカリフオルニアフガトホームDxフアンド10号

投資信託
GAIAテキサスファミリーホームファンド8号

投資信託
GAIAカリフオルニアフガトホームローンフアンド19号

外国債券
ソフト'、’ンタダル-フ'永久劣後債①(米ドメり

外■債券
ツフト'、’ンタク'ル-フ‘永久劣後債②(米ドル)

外■債券
ツフレ、’ンクク'ル-フ‘永久劣後債③(米ドル)

投資信託
netWlN Gsテタノロシし株式ファンドB

筑邦銀行

I長期未収金
がイアファンディンダ昧元本償還遅延損害金

I投資信託
GA1A3周年記念ローンファント’3号

投資信託
GA1A3周年記念ローンファント‘4号

投資信託
ダロ-メ、‘ルX米■優先証券ETF

絵画

力'イアファンディンク‘株元本償還遅延損害金

力‘イアフウディンク'牌

公益目的保有財産であり、運用益を各公益
目的事業の財源として使用している。

満期保有目的で保有し、公益目的保有財
産であり、運用益を各公益目的事業の財源
として使用している。

公益目的保有財産であり、運用益を各公益
目的事業の財源として使用している。

公益目的保有財産であり、各公益目的事業
の財源として使用している。

公益目的保有財産であり、入金額は各公益
目的事業の財源として使用する。

運用益を管理費の財源として使用してい
る。

教育振興財団にふさわしい詞度品として保
有していろ。

25,000,000

41,677,094

114,360,400

204,862,500

15,000,000

15,000,000

15力00,000

15,000,000

33,259,363

24,575,320

129,263,750

43,420,647

35,600,000

21,805,328

15,000,000

10,000,000

57,523,300

1,000,000

9,767,009

9,021,899

固定資産合計 836,136,610

資産合計 845,287,543

.流動負債)

未払金

預り金

i未払給与

I未払交通費等

源泉所得税

67,425

0

8,150

流動負情合計 75,575

(固定負情)

0

固定負債合計

負債合計 75,575

正味財産 845,211,968

̶� ̶

(単位：円)

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等

(流動資産)

現金

預金

預け金

前払金

未収利息

I手元保管

I普通預金
筑邦銀行

I普通預金
大和ネタスト銀行(豪ドル)

普通預金
大和ネタスト銀行(米ドル)

牌SBI証券取弓I 口座

運転資金として

運転資金として

運転賣金として

運転資金として

38,113

2,165,451

26

709

780,839

0

6,165,795

流動資産合計 9,150,933

(固定資産)

基本財産

特定資産

モの他固定資産

株式

学術教育振興事業
引当資産

投資有価証券

什器備品

長期未収金

長期未収利息

大電株式会社
5〇万株

株式
大電株式会社

外国潰券
ガンス電力永久劣後特約付社債(米卜‘ノり

ルテ'ィ・スイスAGロント'ン支店(豪卜'ル)

投資信託
GAIAカリフオルニアフガトホームタランフアンド11号

投資信託
GAIAカリフオルニアフガトホームDxフアンド10号

投資信託
GAIAテキサスファミリーホームファンド8号

投資信託
GAIAカリフオルニアフガトホームローンフアンド19号

外国債券
ソフト'、’ンタダル-フ'永久劣後債①(米ドメり

外■債券
ツフト'、’ンタク'ル-フ‘永久劣後債②(米ドル)

外■債券
ツフレ、’ンクク'ル-フ‘永久劣後債③(米ドル)

投資信託
netWlN Gsテタノロシし株式ファンドB

筑邦銀行

I長期未収金
がイアファンディンダ昧元本償還遅延損害金

I投資信託
GA1A3周年記念ローンファント’3号

投資信託
GA1A3周年記念ローンファント‘4号

投資信託
ダロ-メ、‘ルX米■優先証券ETF

絵画

力'イアファンディンク‘株元本償還遅延損害金

力‘イアフウディンク'牌

公益目的保有財産であり、運用益を各公益
目的事業の財源として使用している。

満期保有目的で保有し、公益目的保有財
産であり、運用益を各公益目的事業の財源
として使用している。

公益目的保有財産であり、運用益を各公益
目的事業の財源として使用している。

公益目的保有財産であり、各公益目的事業
の財源として使用している。

公益目的保有財産であり、入金額は各公益
目的事業の財源として使用する。

運用益を管理費の財源として使用してい
る。

教育振興財団にふさわしい詞度品として保
有していろ。

25,000,000

41,677,094

114,360,400

204,862,500

15,000,000

15,000,000

15力00,000

15,000,000

33,259,363

24,575,320

129,263,750

43,420,647

35,600,000

21,805,328

15,000,000

10,000,000

57,523,300

1,000,000

9,767,009

9,021,899

固定資産合計 836,136,610

資産合計 845,287,543

.流動負債)

未払金

預り金

i未払給与

I未払交通費等

源泉所得税

67,425

0

8,150

流動負情合計 75,575

(固定負情)

0

固定負債合計

負債合計 75,575

正味財産 845,211,968

金
金
K
繭

金
金

現
預


